
Ergebnisse des Turnieres

Stadl-Paura 25.03.2006 - 26.03.2006

Turniernummer 6360

CSN-C

Stand per 11.04.2006 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 20StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cindarella 12 60610291Wilhelm Fischer 58,50. Platz 7,801 506-4229-95

Halina  2 61710211Eva-Maria Hummer 53,79. Platz 6,502 161-0846-01

Odessa  7 61810085Lisa Fuchs 47,69. Platz 6,103 161-0951-96

Amulett  3 62320130Melanie Malfent 45,78. Platz 6,004 161-0624-95

Grisu 14 61000389Christian Meinhart 51,56. Platz 5,805 100-5626-92

Ramy R 62500037Katharina Lamprecht 48,32. Platz 5,806 000-6489-93

Chanti 60780135Andreas Kruiß 46,82. Platz 5,807 000-0517-94

Fox Mulder 60320274Heidemarie Moser 54,17. Platz 5,508 100-6031-96

Litograph  2 60050539Günther Fliszar 61,95. Platz 5,309 161-0531-95

Rigolo 73088104Ines Pitour 62,14. Platz 5,0010 171-0037-98

Uttessa 60330775Bianca Peter 57,63. Platz 5,0011 100-3839-91

Herkules 12 60420507Simone Rakeseder 49,48. Platz 5,0012 000-8465-97

Sandokan 15 60070538Stefanie Lechner 48,45. Platz 5,0013 100-7972-95

Maestro  5 60070529Bettina Lechner 51,90. Platz 3,5014 056-1626-95

Sharkan 61950036Verena Eichhorn 74,01. Platz 2,3015 100-1323-95

Annabell  5 60311011René GrossauerAusschluß     000-7505-98

Lucretia 45 61250160Claudia LanderdingerAusschluß     000-4692-95

Olena 60050486Julia FliszarAusschluß     000-8817-98

Schnappi 62320165Bianca Kulpi. Platz 0,00998 000-6682-94

Picasso  4 73199830Otto TofererDisqu.     071-0297-99
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Nation
2Bewerb 54StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Amaretto MP 60320209Margit Pollhammer 56,75Positiv     000-6439-00

Amelie  2 60160182Thomas Schachinger 47,83Positiv     171-0089-00

Appolo 62420028Sabrina Kronlachner 53,93Positiv     161-0329-98

August Der Grosse 60420584Maximilian Fluckinger 54,49Positiv     000-7770-98

Capitol  2 61050025Herbert Messner 50,24Positiv     161-0658-00

Carat  3 Istvan Lang 53,97Positiv     000-7025-01 HUN
Carthago'S Sohn Gregor Kohl 50,51Positiv      GER
Cayenne  9 Istvan Lang 56,26Positiv     000-8418-99 HUN
Cholene 70080392Melanie Buchner 51,12Positiv     000-7572-99

Classik 61320001Leopold Schaumberger 55,59Positiv     121-0807-01

Crossfire M 60441759Ursula Schwarzlmüller 48,12Positiv     000-8549-95

Espri G 62110028Michael Pobitzer 50,37Positiv     151-1559-99

Fer Lady 24470038Sandra Kalousek 51,93Positiv     000-0927-94

Figiel 62140065Elisabeth Egger 50,00Positiv     000-7489-98

Gitano Gregor Kohl 52,89Positiv      GER
I. Z. Zibby Lox CH 26350082Lisa Nowotny 42,14Positiv     000-3278-95

Larcatov Gregor Kohl 50,55Positiv      GER
Leiceston 60310976Claudia Bachmayer 46,89Positiv     000-4892-99

Lord's Boy 70170136Simon Schnell 51,88Positiv     000-6043-01

Nesteny 61710190Matthias Atzmüller 55,57Positiv     000-8819-99

Ramirez  4 60490221Manuela Steger 54,68Positiv     000-6701-99

Red Shadow 62110028Michael Pobitzer 50,47Positiv     151-1116-99

Rosmunda di Luriano 61710218Stefano Pugliese 47,35Positiv     000-8323-94

Sabrinita M 62390024Albert Fritzenwallner 51,48Positiv     171-0063-01

Silberlocke 60610260Elena Fischer 49,72Positiv     000-8294-97

Weißenhof's Apollo 60441685Heinz-Jörg Wächter 56,01Positiv     131-0975-01

Aletto  2 62110028Michael Pobitzer 47,32Negativ     161-0491-99

Alice 18 60320239Sabrina Pollhammer 55,88Negativ     164-4292-00

Argon 86 62420001Oliver Ketter 50,28Negativ     000-6034-98

Couleur Soleil 73199799Stefan Miklosi 61,81Negativ     000-9075-01

Friedensreich 62320088Florian Opelka 52,61Negativ     161-0115-02

Hüpf Hüpf 73197787Evelyn Pernthaner 52,21Negativ     000-6522-98

Livius 17 61710190Matthias Atzmüller 50,82Negativ     000-9193-00

Speedi 62560001Theres Huber 50,28Negativ     000-5909-91

V.I.P. Tristan 73017859Christina Reiter 49,93Negativ     000-1049-96
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Nation
Argonaut 60780249Peter Schneider 56,17Negativ     161-0888-96

Barkley 60040205Klaus Weidinger 55,76Negativ     161-0646-92

Diabolo 405 62320088Florian Opelka 57,15Negativ     000-8983-00

Koomet PP 60310982Ferdinand Steininger 52,50Negativ     000-8628-98

Pechudo  2 26160077Gabriele Seiringer 55,18Negativ     100-2469-90

Golden Flash  2 60420447Nicole Bany 70,59Negativ     161-0282-94

Lizzie 62310035Gerold Zeidler 47,98Negativ     000-5606-99

Sarabi  2 26200028Roswitha Zellhofer 61,27Negativ     161-0958-01

Brasseur 60420190Johannes Wolfmayr 78,55Negativ     000-9265-94

Rony 61590026Thomas Affenzeller 82,45Negativ     000-8744-94

Robin 33 73599160Birgit Salchegger 80,60Negativ     161-0961-96

Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle 84,61Negativ     000-9274-94

Fabienne 11 61050167Werner Sturm 87,86Negativ     000-1604-96

Argon 67 73017860Andrea ReiterAusschluß     000-8081-94

Joy 10 70250006Marion KreidenhuberAusschluß     171-0782-95

Lord of the Dance  4 62320164Alexandra FassbenderAusschluß     131-0925-01

Racenta 60490221Manuela StegerAusschluß     000-5299-00

Sonnenschein  5 61070068Julia LeithnerAusschluß     100-2250-93

Zenon M 62390024Albert Fritzenwallner. Platz 0,00998 171-0007-99
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Nation
3Bewerb 19StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rigolo 73088104Ines Pitour 51,77. Platz 6,201 171-0037-98

Ramy R 62500037Katharina Lamprecht 47,89. Platz 6,002 000-6489-93

Grisu 14 61000389Christian Meinhart 48,91. Platz 5,903 100-5626-92

Sharkan 61950036Verena Eichhorn 54,63. Platz 5,804 100-1323-95

Cindarella 12 60610291Wilhelm Fischer 65,74. Platz 5,705 506-4229-95

Uttessa 60330775Bianca Peter 46,62. Platz 5,206 100-3839-91

Odessa  7 61810085Lisa Fuchs 50,17. Platz 5,007 161-0951-96

Amulett  3 62320130Melanie Malfent 63,52. Platz 4,908 161-0624-95

Sandokan 15 60070538Stefanie Lechner 56,73. Platz 4,709 100-7972-95

Halina  2 61710211Eva-Maria Hummer 72,08. Platz 4,0010 161-0846-01

Hüpf Hüpf 73198941Dominique Pernthaner 67,75. Platz 3,5011 000-6522-98

Maestro  5 60070529Bettina Lechner 53,32. Platz 3,0012 056-1626-95

Annabell  5 60311011René GrossauerAusschluß     000-7505-98

Fox Mulder 60320274Heidemarie MoserAusschluß     100-6031-96

Lucretia 45 61250160Claudia LanderdingerAusschluß     000-4692-95

Olena 60050486Julia FliszarAusschluß     000-8817-98

Picasso  4 73199830Otto TofererAusschluß     071-0297-99

Chanti 60780135Andreas KruißAusschluß     000-0517-94

Chicco 70080475Sophia WölkhammerAusschluß      
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Nation
4Bewerb 19StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Silberlocke 60610260 2Elena Fischer 60,14. Platz 7,801 000-8294-97

Nicola  2 62320182 2Eva Resnitschek 64,94. Platz 7,202 000-1280-96

Cappacho von Pachern 22470171 2Stella Muckenhuber 58,72. Platz 6,703 141-0291-95

Racenta 60490221 2Manuela Steger 65,15. Platz 6,504 000-5299-00

Miss Mighty 42790214 2Petra Mauthner 63,30. Platz 6,405 000-0131-97

Ramirez  4 60490221 2Manuela Steger 70,08. Platz 6,206 000-6701-99

Fer Lady 24470038 2Sandra Kalousek 68,19. Platz 6,107 000-0927-94

Santafee  9 61000412 2Christina Forstinger 59,94. Platz 6,008 000-0142-93

Amelie  2 60160182 2Thomas Schachinger 59,48. Platz 5,609 171-0089-00

Amaretto MP 60320209 2Margit Pollhammer 67,08. Platz 5,5010 000-6439-00

Leiceston 60310976Claudia Bachmayer 64,79. Platz 5,1011 000-4892-99

Kimberly  4 62320182Eva Resnitschek 74,58. Platz 5,0012 000-7508-92

Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle 64,03. Platz 4,8013 000-9274-94

Indian Warrior 60230443Erika Donauer 58,95. Platz 4,8014 000-7377-90

Fidelio 17 61410126Kristina Waltenberger 66,50. Platz 4,6015 161-0384-94

August Der Grosse 60420584Maximilian Fluckinger 67,58. Platz 3,5016 000-7770-98

V.I.P. Tristan 73017859Christina Reiter 86,55. Platz 0,5017 000-1049-96

Golden Flash  2 60420447Nicole BanyAusschluß     161-0282-94

Rony 61590026Thomas AffenzellerAusschluß     000-8744-94

4Bewerb 19StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Showman  2 60310994 2Stefanie Bauer 63,03. Platz 7,301 000-0464-92

Chanel  7 61000412 2Christina Forstinger 60,95. Platz 7,002 151-1026-97

Cosmos G 60610260 2Elena Fischer 60,64. Platz 6,603 000-5775-96

Lord Inkognito 42790214 2Petra Mauthner 62,40. Platz 6,504 000-0805-97

Figiel 62140065 2Elisabeth Egger 62,77. Platz 6,405 000-7489-98

Beryll 60160182 2Thomas Schachinger 62,97. Platz 6,206 161-0801-01

Diabolo 20 25330044 2Karin Raderbauer 64,91. Platz 6,007 000-4791-00

Presciana 62410012 2Cornelia Holzberger 56,94. Platz 6,008 100-4861-97

Chester 10 61710193 2Johann Praschberger 71,35. Platz 5,509 000-3364-99

Rosmunda di Luriano 61710218 2Stefano Pugliese 59,49. Platz 5,5010 000-8323-94

The Supreme 60320242Kurt Mühlböck 62,81. Platz 5,1011 000-6114-00

Lizzie 62310035Gerold Zeidler 59,78. Platz 4,9012 000-5606-99
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Nation
Crossfire M 60441759Ursula Schwarzlmüller 60,56. Platz 4,8013 000-8549-95

Ferrano  5 61700074Olivia Vilsecker 55,23. Platz 4,8014 000-9447-93

Cholene 70080392Melanie Buchner 73,16. Platz 4,0015 000-7572-99

Bumblebee 26350052Michaela Bandion 84,02. Platz 3,0016 000-2537-96

Argon 67 73017860Andrea Reiter 104,65. Platz -2,3017 000-8081-94

Mac Fly 25330040Michaela EberlAusschluß     000-8481-98

Zyralena 25330038Ludwig GluszkoAusschluß     000-6020-99
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Nation
5Bewerb 14StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Impuls  2 60441685Heinz-Jörg Wächter 70,76. Platz 8,001 161-1952-01

Carat  3 Istvan Lang 71,52. Platz 7,402 000-7025-01 HUN
Amerigo Alena Machova 71,63. Platz 7,303  CZE
Appillio 60441685Heinz-Jörg Wächter 67,65. Platz 7,204 000-5841-01

Liberte Toujours 60310508Erich Krügl 68,86. Platz 7,204 000-9340-01

Weißenhof's Apollo 60441685Heinz-Jörg Wächter 73,35. Platz 7,204 131-0975-01

Naomi 11 61360084Caroline Aschauer 67,67. Platz 7,107 161-0822-01

Couleur Soleil 73199799Stefan Miklosi 67,17. Platz 7,008 000-9075-01

Beryll 60160182Thomas Schachinger 63,34. Platz 6,909 161-0801-01

All About Us Dee Nicole Mattig 67,68. Platz 6,8010  GER
Sarabi  2 26200028Roswitha Zellhofer 60,30. Platz 6,5011 161-0958-01

Classik 61320001Leopold Schaumberger 71,01. Platz 5,3012 121-0807-01

Excalibur 10 62110028Michael Pobitzer 94,74. Platz 1,7013 161-0856-01

Lord's Boy 70170136Simon SchnellAusschluß     000-6043-01
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Nation
6Bewerb 60StarterAbteilungA2Klasse2-Phasenspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Evita P 60730171Silke Wall 40,97. Platz 36,001 000-1911-95

I. Z. Zibby Lox CH 26350082Lisa Nowotny 43,25. Platz 36,002 000-3278-95

Just Dancing 62570010Melanie Streicher 43,48. Platz 36,003 161-0778-00

Capo Bianco 73048748Wolfgang Rust 43,69. Platz 36,004 000-9020-98

Tamina  9 60441685Heinz-Jörg Wächter 44,22. Platz 36,005 161-0939-01

Cantissimo 70170113Sonja Kirchner 44,66. Platz 36,006 141-0295-95

Liberte Toujours 60310508Erich Krügl 44,68. Platz 36,007 000-9340-01

Silverchair 62330022Rita Moser 44,78. Platz 36,008 171-0064-97

Gino Ginetto Alena Machova 45,02. Platz 36,009 000-6580-99 CZE
Queens Way Diamond 61710206Tiziano Bortot 45,04. Platz 36,0010 000-7932-00

Miss Nicki 42490075Astrid Thomanek 45,28. Platz 36,0011 000-5011-98

Gustav 202 61360131Arnold Hufnagl 46,18. Platz 36,0012 000-2649-97

Diva  4 73197787Evelyn Pernthaner 46,54. Platz 36,0013 000-3871-91

Conte Corrado H 62140035Stefan Gruber 46,74. Platz 36,0014 000-5107-00

Tessa  7 60730006Reinhard Hinterreither 47,35. Platz 36,0015 000-6285-00

Albertino 73197178Johannes Windhagauer 48,12. Platz 36,0016  

Carthago'S Sohn Gregor Kohl 49,20. Platz 36,0017  GER
Naomi 11 61360084Caroline Aschauer 49,33. Platz 36,0018 161-0822-01

Temptation 60390305Astrid Wöss 49,71. Platz 36,0019 000-9015-00

Bochum  2 60010072Manfred Bauer 49,72. Platz 36,0020 100-6127-00

Amateur Gregor Kohl 49,89. Platz 36,0021  GER
Celebration  2 60310854Karina Engertsberger 50,03. Platz 36,0022 000-9301-00

Couleur Soleil 73199799Stefan Miklosi 50,58. Platz 36,0023 000-9075-01

Cor De La Lorraine 61920050Doris Ebner 50,72. Platz 36,0024 000-6234-93

Calido's Cäsar K 22920171Anna Wögerer 51,99. Platz 36,0025 000-9086-97

Odessa  3 61250180Ursula Fischer 48,02. Platz 35,0026 161-0711-94

Appillio 60441685Heinz-Jörg Wächter 49,97. Platz 35,0027 000-5841-01

Little Cheeky 73048748Wolfgang Rust 45,38. Platz 34,0028 000-6119-99

Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 50,53. Platz 34,0029 171-0099-00

Candilio 62110028Michael Pobitzer 51,70. Platz 34,0030 000-8357-99

Polli's Black Fire 60320210Thomas Pollhammer 38,46. Platz 33,0031 000-1675-97

Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 45,65. Platz 33,0032 000-6986-98

Catch me if you can 73199799Stefan Miklosi 49,12. Platz 33,0033 000-9259-00

L'Aquino Sandra Sabitzer 49,56. Platz 33,0034  GER
Bolero 39 60441685Heinz-Jörg Wächter 51,31. Platz 33,0035 161-0312-98
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Nation
Boyfriend 24440070Eduard Schürrer 54,03. Platz 33,0036 000-6228-87

Saltimbanco 61000031Johanna Lechner 51,47. Platz 32,0037 000-7489-94

WHS Waikiki 61710210Doris Altreiter 45,01. Platz 30,0038 000-0359-97

Bafomet 62570010Melanie Streicher 53,43. Platz 30,0039 000-4685-92

Ganini 26350082Lisa Nowotny 40,55. Platz 29,0040 171-0799-95

Tekina 60730006Reinhard Hinterreither 41,23. Platz 29,0041 000-7086-00

Cayenne  9 Istvan Lang 52,13. Platz 29,0042 000-8418-99 HUN
Concordia  2 60320235Richard Mühlböck 43,92. Platz 28,0043 210-1150-95

Champus 37 41490052Jörg Gruber 44,39. Platz 28,0044 000-2186-91

The Supreme 73048748Wolfgang Rust 50,84. Platz 28,0045 000-6114-00

Troongravin 60320235Richard Mühlböck 51,04. Platz 28,0046 000-8987-00

GPL Déjà Vue 62330005Patrick Prömer 55,31. Platz 28,0047 000-2918-92

Alice 18 60320239Sabrina Pollhammer 58,16. Platz 27,0048 164-4292-00

Austrian Airline SP 25330041Bogdan Mrowka 49,96. Platz 26,0049 161-0922-01

Rey Negro 73079240Roland Fischer 49,76. Platz 25,0050 161-0223-97

Larcatov Gregor Kohl 58,51. Platz 22,0051  GER
Ladona  2 60730171Silke Wall 61,53. Platz 22,0052 000-2768-97

Fortuna 13 61250180Ursula Fischer 59,43. Platz 17,0053 161-0761-00

Kiss Me Kate  2 62570010Melanie Streicher 57,77. Platz 15,0054 171-0015-99

Espri G 62110028Michael Pobitzer 54,42. Platz 14,0055 151-1559-99

Lucy Lee MB 42200085Martina Steinmetz 69,62. Platz 14,0056 141-0742-00

Kruimel 62570007Carina Riepl 71,45. Platz 4,0057 000-3604-92

Amerigo Alena Machova 91,96. Platz -27,0058  CZE
Almes 61320068Daniel WeingartnerAusschluß     161-0424-94

Joy 10 70250006Marion KreidenhuberAusschluß     171-0782-95

9SeiteCSN-C Stadl-Paura 25.03.2006 26.03.2006 6360



Nation
7Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kimberly  4 62320182 4Eva Resnitschek 54,79. Platz 0,001 000-7508-92

Chanel  7 61000412 4Christina Forstinger 55,90. Platz 0,002 151-1026-97

Cappacho von Pachern 22470171 4Stella Muckenhuber 61,07. Platz 0,003 141-0291-95

Bumblebee 26350052 4Michaela Bandion 61,99. Platz 0,004 000-2537-96

Indian Warrior 60230443Erika Donauer 59,76. Platz 12,005 000-7377-90

Diabolo 20 25330044Karin Raderbauer 64,42. Platz 12,006 000-4791-00

Nicola  2 62320182Eva Resnitschek 71,45. Platz 15,007 000-1280-96

7Bewerb 85StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Diana 20 73079240 4Roland Fischer 51,43. Platz 0,001 000-2680-92

Polli's Black Fire 60320210 4Thomas Pollhammer 51,47. Platz 0,002 000-1675-97

Simply Red  4 61050025 4Herbert Messner 52,67. Platz 0,003 000-6790-94

Azola 70240004 4Christof Katzlberger 52,76. Platz 0,004 171-0702-94

Seline E 61920001 4Franz Ebner 53,13. Platz 0,005 161-0215-93

Joy 19 26350078 4Thorsten Harald Wagner 53,48. Platz 0,006 161-0012-97

Tessa  7 60730006 4Reinhard Hinterreither 54,59. Platz 0,007 000-6285-00

Asterix 18 73014927 4Thomas Mösl 57,50. Platz 0,008 000-6169-98

Chantre S Cherie 60040496 4Alexander Schoenberg 57,62. Platz 0,009 000-6370-98

Kruimel 62570007 4Carina Riepl 57,65. Platz 0,0010 000-3604-92

Dolly Dollar 61050025 4Herbert Messner 57,75. Platz 0,0011 000-3882-94

De La Noche 60040496 4Alexander Schoenberg 58,47. Platz 0,0012 000-6372-97

Rubin 16 61050025 4Herbert Messner 58,60. Platz 0,0013 000-1122-95

High Life 4Istvan Lang 59,26. Platz 0,0014 000-8568-99 HUN
Silverchair 62330022 4Rita Moser 59,27. Platz 0,0015 171-0064-97

Little Cheeky 73048748 4Wolfgang Rust 59,60. Platz 0,0016 000-6119-99

Connection  2 70080228 4Kerstin Bamberger 59,90. Platz 0,0017 000-4451-95

GPL Déjà Vue 62330005 4Patrick Prömer 61,37. Platz 0,0018 000-2918-92

Offspring 61430108 4Markus Muhr 61,66. Platz 0,0019 000-6048-96

Lord Fire 60010073 4Susanne Bauer 61,97. Platz 0,0020 006-9005-95

Johnny Walker  7 70250032 4Lisa Klappacher 62,14. Platz 0,0021 000-8051-97

Graletto 73079240 4Roland Fischer 62,57. Platz 0,0022 000-6482-97

Lucy Lee MB 42200085 4Martina Steinmetz 63,02. Platz 0,0023 141-0742-00

Indira  2 70250007 4Daniela Niederstrasser 64,20. Platz 0,0024 000-3066-00
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Nation
Albertino 73197178 4Johannes Windhagauer 64,37. Platz 0,0025  

Rainier 60180257 4Dietmar Jung 64,55. Platz 0,0026 000-6737-98

Juventa 61410172 4Alexander Wimmer 64,93. Platz 0,0027 161-0517-99

Dinardo E 73014927 4Thomas Mösl 66,52. Platz 0,0028 000-3070-97

Candilio 62110028 4Michael Pobitzer 66,74. Platz 0,0029 000-8357-99

Lugano B 60610300 4Roland Sulzbacher 67,23. Platz 0,0030 000-1522-98

Impuls  2 60441685 4Heinz-Jörg Wächter 67,58. Platz 0,0031 161-1952-01

Temptation 60390305 4Astrid Wöss 68,15. Platz 0,0032 000-9015-00

Tekina 60730006 4Reinhard Hinterreither 68,75. Platz 0,0033 000-7086-00

Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner 70,06. Platz 2,0034 171-0099-00

I. Z. Zibby Lox CH 26350082Lisa Nowotny 53,32. Platz 4,0035 000-3278-95

Catch me if you can 73199799Stefan Miklosi 55,57. Platz 4,0036 000-9259-00

Concordia  2 60320235Richard Mühlböck 59,89. Platz 4,0037 210-1150-95

Tamina  9 60441685Heinz-Jörg Wächter 60,14. Platz 4,0038 161-0939-01

Diamond Girl S 60040496Alexander Schoenberg 61,51. Platz 4,0039 161-0192-93

Capo Bianco 73048748Wolfgang Rust 62,51. Platz 4,0040 000-9020-98

Troongravin 60320235Richard Mühlböck 63,71. Platz 4,0041 000-8987-00

Kastlederhof's Kundry 60010072Manfred Bauer 63,76. Platz 4,0042 100-0475-98

Calido's Cäsar K 22920171Anna Wögerer 64,46. Platz 4,0043 000-9086-97

Hacienda 26200028Roswitha Zellhofer 64,61. Platz 4,0044 000-8988-94

Austrian Airline SP 25330041Bogdan Mrowka 65,69. Platz 4,0045 161-0922-01

Odessa  3 61250180Ursula Fischer 66,31. Platz 4,0046 161-0711-94

Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 66,49. Platz 4,0047 000-6113-98

Bolero 39 60441685Heinz-Jörg Wächter 66,98. Platz 4,0048 161-0312-98

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 68,85. Platz 4,0049 000-7292-95

Evita P 60730171Silke Wall 69,61. Platz 5,0050 000-1911-95

Ultima  3 70240004Christof Katzlberger 53,79. Platz 8,0051 000-7840-93

Graciano  2 24100108Desiree Hammer 56,06. Platz 8,0052 161-0216-93

Ladona  2 60730171Silke Wall 57,90. Platz 8,0053 000-2768-97

Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 60,86. Platz 8,0054 000-6986-98

WHS Waikiki 61710210Doris Altreiter 62,82. Platz 8,0055 000-0359-97

L'Aquino Sandra Sabitzer 67,43. Platz 8,0056  GER
Graf B 42200059Bernd Lemmerer 69,49. Platz 9,0057 000-6706-99

Corofino 74059689Thomas Pohn 73,60. Platz 9,0058 000-5802-93

Cantissimo 70170113Sonja Kirchner 71,40. Platz 11,0059 141-0295-95

Ganini 26350082Lisa Nowotny 60,14. Platz 12,0060 171-0799-95

Queens Way Diamond 61710206Tiziano Bortot 63,27. Platz 12,0061 000-7932-00

Rey Negro 73079240Roland Fischer 64,19. Platz 12,0062 161-0223-97

Arlezeus K 62420001Oliver Ketter 68,99. Platz 12,0063 000-7934-98
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Nation
Ligolas 73010953Christine Mösl 73,09. Platz 13,0064 000-6044-97

Fortuna 13 61250180Ursula Fischer 73,33. Platz 13,0065 161-0761-00

Leandro 77 62570012Antonia Horn 73,17. Platz 17,0066 000-0191-95

Diva  4 73197787Evelyn Pernthaner 77,51. Platz 17,0067 000-3871-91

Aristo  9 80160473Sabine Ecker 77,98. Platz 17,0068 161-0605-95

Renwood Istvan Lang 79,62. Platz 23,0069 000-8008-98 HUN
Boyfriend 24440070Eduard Schürrer 83,85. Platz 23,0070 000-6228-87

Alcatraz 12 60230322Elisabeth Holzmann 80,71. Platz 24,0071 000-3238-98

Classic  2 61410172Alexander Wimmer 84,35. Platz 24,0072 161-0870-96

Bukephalos 61320068Daniel Weingartner 93,08. Platz 29,0073 161-0156-97

Pumuckel 77 20750402Nicole Löwe 91,07. Platz 39,0074 000-7761-96

Almes 61320068Daniel WeingartnerAusschluß     161-0424-94

Gino Ginetto Alena MachovaAusschluß     000-6580-99 CZE
Graph Alena MachovaAusschluß     000-2608-97 CZE
Saltimbanco 61000031Johanna LechnerAusschluß     000-7489-94

Champus 37 41490052Jörg GruberAusschluß     000-2186-91

Just Dancing 62570010Melanie StreicherAusschluß     161-0778-00

Nordets Pompana H 61050164Philipp PöschkoAusschluß     161-0392-98

Scampolo  5 60180259Elisabeth RobatschAusschluß     100-3518-95

Chantre S 60040497Ricarda Schoenberg. Platz 0,00998 000-6369-93

Cosmopolitan  4 60040497Ricarda Schoenberg. Platz 0,00998 000-6371-91

Red Shadow 62110028Michael Pobitzer. Platz 0,00998 151-1116-99
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Nation
8Bewerb 45StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cosmos G 73079240Roland Fischer 58,28. Platz 0,001 000-5775-96

Joy 19 26350078Thorsten Harald Wagner 59,21. Platz 0,002 161-0012-97

Graletto 73079240Roland Fischer 60,21. Platz 0,003 000-6482-97

Rapetti 20230364Georg Hladik 60,41. Platz 0,004 000-2607-93

Simply Red  4 61050025Herbert Messner 61,31. Platz 0,005 000-6790-94

Gandi 61920001Franz Ebner 62,77. Platz 0,006 161-0655-92

Dolly Dollar 61050025Herbert Messner 64,97. Platz 0,007 000-3882-94

Classic  2 61410172Alexander Wimmer 65,61. Platz 0,008 161-0870-96

Alcassis Alena Machova 65,65. Platz 0,009 000-2763-94 CZE
Juventa 61410172Alexander Wimmer 66,48. Platz 0,0010 161-0517-99

Life is Life 21180319Christoph Sonnleitner 66,80. Platz 0,0011 000-0249-91

Nordets Pompana H 61050164Philipp Pöschko 68,86. Platz 0,0012 161-0392-98

Offspring 61430108Markus Muhr 69,01. Platz 0,0013 000-6048-96

Champ Extra  2 61920001Franz Ebner 72,17. Platz 0,0014 000-1734-95

Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 72,55. Platz 0,0015 000-6113-98

Bukephalos 61320068Daniel Weingartner 75,09. Platz 2,0016 161-0156-97

Diana 20 73079240Roland Fischer 56,38. Platz 4,0017 000-2680-92

Sparky 60441685Heinz-Jörg Wächter 57,48. Platz 4,0018 000-5667-96

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 62,49. Platz 4,0019 000-6169-98

Rubin 16 61050025Herbert Messner 63,49. Platz 4,0020 000-1122-95

Semper Salio 70060012Gerbert Essl 65,62. Platz 4,0021 000-8615-98

Corofino 74059689Thomas Pohn 66,35. Platz 4,0022 000-5802-93

Johnny Walker  7 70250032Lisa Klappacher 66,85. Platz 4,0023 000-8051-97

Connection  2 70080228Kerstin Bamberger 68,05. Platz 4,0024 000-4451-95

Christobal 2 Alena Machova 69,71. Platz 4,0025  CZE
Pumuckel 77 20750402Nicole Löwe 72,22. Platz 4,0026 000-7761-96

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 72,47. Platz 4,0027 000-7292-95

Lugano B 60610300Roland Sulzbacher 73,43. Platz 4,0028 000-1522-98

Rainier 60180257Dietmar Jung 62,64. Platz 8,0029 000-6737-98

Ligolas 73010953Christine Mösl 69,37. Platz 8,0030 000-6044-97

Indira  2 70250007Daniela Niederstrasser 69,65. Platz 8,0031 000-3066-00

Leandro 77 62570012Antonia Horn 71,71. Platz 8,0032 000-0191-95

Graciano  2 24100108Desiree Hammer 62,18. Platz 12,0033 161-0216-93

Dinardo E 73014927Thomas Mösl 68,43. Platz 12,0034 000-3070-97

Hacienda 26200028Roswitha Zellhofer 69,37. Platz 16,0035 000-8988-94
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Nation
Aristo  9 80160473Sabine Ecker 92,86. Platz 23,0036 161-0605-95

Alfa Romeo  8 41350154Cornelia Petzl 84,95. Platz 27,0037 000-8614-92

Miss Nicki 42490075Astrid Thomanek 109,03. Platz 52,0038 000-5011-98

Chantre S 60040497Ricarda SchoenbergAusschluß     000-6369-93

Cosmopolitan  4 60040497Ricarda SchoenbergAusschluß     000-6371-91

De La Noche 60040496Alexander SchoenbergAusschluß     000-6372-97

Diamond Girl S 60040496Alexander SchoenbergAusschluß     161-0192-93

Graph Alena MachovaAusschluß     000-2608-97 CZE
Scampolo  5 60180259Elisabeth RobatschAusschluß     100-3518-95

Operette Hill 20230364Georg Hladik. Platz 0,00998 000-7494-96
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Nation
9Bewerb 10StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Anis 70240036Clara Seidel 50,00. Platz 7,001 171-0046-97

Rigolo 73088104Ines Pitour 52,56. Platz 6,802 171-0037-98

Odessa  7 61810085Lisa Fuchs 47,18. Platz 6,703 161-0951-96

Chanti 60780135Andreas Kruiß 46,98. Platz 6,004 000-0517-94

Grisu 14 61000389Christian Meinhart 44,18. Platz 5,605 100-5626-92

Halina  2 61710211Eva-Maria Hummer 58,13. Platz 5,506 161-0846-01

Elliot  4 60420507Simone Rakeseder 42,35. Platz 4,007 141-0090-93

Sharkan 61950036Verena Eichhorn 56,80. Platz 3,508 100-1323-95

Brasseur 60420630Daniela Pilz 77,08. Platz 0,509 000-9265-94

Elliot  4 80160446Matthias Hirscher 77,81. Platz 0,5010 141-0090-93
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Nation
10Bewerb 24StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Amateur Gregor Kohl 45,52Positiv      GER
Argon 86 62420001Oliver Ketter 45,25Positiv     000-6034-98

Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 42,64Positiv     161-0764-00

Contessa 70240048Wieslaw Piecha 46,47Positiv      

Finja  2 70240046Daniela Lebeda 50,55Positiv     000-5971-99

Ganini 26350082Lisa Nowotny 40,40Positiv     171-0799-95

Gitano Gregor Kohl 44,67Positiv      GER
Goodman Josef Kuchar 60,90Positiv     000-8448-99 SVK
Mistress  2 60490221Manuela Steger 44,12Positiv     143-0120-96

Ramirez  4 60490221Manuela Steger 46,63Positiv     000-6701-99

Rosmunda di Luriano 61710218Stefano Pugliese 41,44Positiv     000-8323-94

V.I.P. Tristan 73017859Christina Reiter 45,40Positiv     000-1049-96

Amelie  2 60160182Thomas Schachinger 43,90Negativ     171-0089-00

Barkley 60040205Klaus Weidinger 51,82Negativ     161-0646-92

Crossfire M 60441759Ursula Schwarzlmüller 46,05Negativ     000-8549-95

Fer Lady 24470038Sandra Kalousek 65,81Negativ     000-0927-94

Golden Flash  2 60420447Nicole Bany 57,83Negativ     161-0282-94

Laurenzia 60830205Nicole Eibensteiner 64,15Negativ     161-0165-93

Appolo 62420028Sabrina Kronlachner 52,49Negativ     161-0329-98

Argon 67 73017860Andrea Reiter 49,56Negativ     000-8081-94

Lord of the Dance  4 62320164Alexandra Fassbender 44,34Negativ     131-0925-01

Cayenne  9 Istvan Lang 79,09Negativ     000-8418-99 HUN
Aletto  2 62110028Michael PobitzerAusschluß     161-0491-99

Koomet PP 60310982Ferdinand SteiningerAusschluß     000-8628-98
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Nation
11Bewerb 12StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cindarella 12 60610291Wilhelm Fischer 48,24. Platz 8,501 506-4229-95

Rigolo 73088104Ines Pitour 52,56. Platz 6,602 171-0037-98

Halina  2 61710211Eva-Maria Hummer 53,13. Platz 5,903 161-0846-01

Odessa  7 61810085Lisa Fuchs 46,92. Platz 5,804 161-0951-96

Grisu 14 61000389Christian Meinhart 46,49. Platz 5,705 100-5626-92

Elliot  4 80160446Matthias Hirscher 51,17. Platz 5,506 141-0090-93

Brasseur 60420507Simone Rakeseder 64,61. Platz 4,807 000-9265-94

Anis 70240036Clara Seidel 65,31. Platz 4,708 171-0046-97

Sharkan 61950036Verena Eichhorn 53,24. Platz 3,009 100-1323-95

Brasseur 60420630Daniela PilzAusschluß     000-9265-94

Eskort 60311003Jennifer ScharmüllerAusschluß     000-9074-97

Litograph  2 60050539Günther FliszarAusschluß     161-0531-95
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Nation
12Bewerb 69StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Tessa  7 60730006Reinhard Hinterreither 47,63. Platz 0,001 000-6285-00

Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 47,66. Platz 0,002 161-0764-00

Kimberly  4 62320182Eva Resnitschek 49,06. Platz 0,003 000-7508-92

Bumblebee 26350052Michaela Bandion 49,41. Platz 0,004 000-2537-96

Kruimel 62570007Carina Riepl 50,85. Platz 0,005 000-3604-92

I. Z. Zibby Lox CH 26350082Lisa Nowotny 50,86. Platz 0,006 000-3278-95

Tamina  9 60441685Heinz-Jörg Wächter 51,16. Platz 0,007 161-0939-01

Tekina 60730006Reinhard Hinterreither 51,60. Platz 0,008 000-7086-00

Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 52,82. Platz 0,009 000-6986-98

Just Dancing 62570010Melanie Streicher 53,41. Platz 0,0010 161-0778-00

Miss Mighty 42790214Petra Mauthner 54,18. Platz 0,0011 000-0131-97

Ramirez  4 60490221Manuela Steger 55,20. Platz 0,0012 000-6701-99

Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 55,45. Platz 0,0013 000-5520-92

Cameroon 61250165Charlene Watzek 55,79. Platz 0,0014 000-8495-95

Silberlocke 60610260Elena Fischer 56,06. Platz 0,0015 000-8294-97

Cosmos G 60610260Elena Fischer 56,26. Platz 0,0016 000-5775-96

Gino Ginetto Alena Machova 56,34. Platz 0,0017 000-6580-99 CZE
Lord Inkognito 42790214Petra Mauthner 56,76. Platz 0,0018 000-0805-97

Calido's Cäsar K 22920171Anna Wögerer 57,28. Platz 0,0019 000-9086-97

Weißenhof's Apollo 60441685Heinz-Jörg Wächter 57,54. Platz 0,0020 131-0975-01

Conte Corrado H 62140035Stefan Gruber 58,25. Platz 0,0021 000-5107-00

Carthago'S Sohn Gregor Kohl 58,61. Platz 0,0022  GER
Akadia 73048748Wolfgang Rust 60,66. Platz 1,0023 000-7283-01

Go 70060300Gabriele Obermayr 61,23. Platz 2,0024 000-6311-90

Cassiopeia  2 73048748Wolfgang Rust 62,73. Platz 3,0025 000-7571-00

Nicola  2 62320182Eva Resnitschek 48,52. Platz 4,0026 000-1280-96

Amelie  2 60160182Thomas Schachinger 50,33. Platz 4,0027 171-0089-00

Ladona  2 60730171Silke Wall 51,83. Platz 4,0028 000-2768-97

Santafee  9 61000412Christina Forstinger 53,72. Platz 4,0029 000-0142-93

Rosmunda di Luriano 61710218Stefano Pugliese 54,45. Platz 4,0030 000-8323-94

Leiceston 60310976Claudia Bachmayer 54,67. Platz 4,0031 000-4892-99

Ferrano  5 61700074Olivia Vilsecker 55,67. Platz 4,0032 000-9447-93

Bafomet 62570010Melanie Streicher 56,59. Platz 4,0033 000-4685-92

Bolero 39 60441685Heinz-Jörg Wächter 56,73. Platz 4,0034 161-0312-98

Beryll 60160182Thomas Schachinger 56,99. Platz 4,0035 161-0801-01

18SeiteCSN-C Stadl-Paura 25.03.2006 26.03.2006 6360



Nation
Cappacho von Pachern 22470171Stella Muckenhuber 57,62. Platz 4,0036 141-0291-95

Chanel  7 61000412Christina Forstinger 58,03. Platz 4,0037 151-1026-97

Doubletto 60830118Harald Kikinger 58,82. Platz 4,0038 000-7185-97

Laura 34 70240048Wieslaw Piecha 63,36. Platz 4,0039 000-8924-00

Carat  3 Istvan Lang 65,18. Platz 6,0040 000-7025-01 HUN
Crossfire M 60441759Ursula Schwarzlmüller 54,25. Platz 8,0041 000-8549-95

Argon 67 73017860Andrea Reiter 55,85. Platz 8,0042 000-8081-94

Rey Negro 73079240Roland Fischer 58,46. Platz 8,0043 161-0223-97

Chester 10 61710193Johann Praschberger 63,33. Platz 8,0044 000-3364-99

Limited Edition M 60320236Tobias Mühlböck 64,08. Platz 9,0045 000-7573-99

Anita 61410126Kristina Waltenberger 65,78. Platz 10,0046 161-0497-99

Contessa 70240048Wieslaw Piecha 62,32. Platz 11,0047  

Galvaro 73079240Roland Fischer 66,01. Platz 11,0048 000-4890-91

Ganini 26350082Lisa Nowotny 61,89. Platz 14,0049 171-0799-95

Cayenne  9 Istvan Lang 64,25. Platz 17,0050 000-8418-99 HUN
Dollar H Josef Kuchar 65,96. Platz 18,0051  SVK
Kiss Me Kate  2 62570010Melanie Streicher 74,88. Platz 19,0052 171-0015-99

Coco 11 61410126Kristina Waltenberger 74,89. Platz 19,0053 161-0665-00

Mistress  2 60490221Manuela Steger 71,32. Platz 20,0054 143-0120-96

Graph Alena Machova 80,07. Platz 25,0055 000-2608-97 CZE
Goodman Josef Kuchar 77,37. Platz 26,0056 000-8448-99 SVK
Schneekönig  2 73788743Markus Zingerle 77,39. Platz 26,0057 000-9274-94

Celebration  2 60310854Karina Engertsberger 81,93. Platz 26,0058 000-9301-00

Golden Flash  2 60420447Nicole Bany 83,43. Platz 32,0059 161-0282-94

V.I.P. Tristan 73017859Christina Reiter 84,38. Platz 41,0060 000-1049-96

Ameriko Alena Machova 96,10. Platz 49,0061  CZE
Appolo 62420028Sabrina Kronlachner 101,28. Platz 66,0062 161-0329-98

Cor De La Lorraine 61920050Doris EbnerAusschluß     000-6234-93

Farouche 62310035Gerold ZeidlerAusschluß     000-3146-91

Finja  2 70240046Daniela LebedaAusschluß     000-5971-99

Indian Warrior 60230443Erika DonauerAusschluß     000-7377-90

Paris  8 61460086Denise RudelAusschluß     000-5512-98

Pepper Moon 70060344Elisabeth LehenauerAusschluß     000-7378-96

Goldeneye  2 60310971Sandra Palm. Platz 0,00998 000-7254-89
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Nation
13Bewerb 21StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Hunter  6 70060330 4Birgit Lehenauer 61,45. Platz 7,301 000-5520-92

Cappacho von Pachern 22470171 4Stella Muckenhuber 54,85. Platz 6,802 141-0291-95

Showman  2 60310994 4Stefanie Bauer 55,63. Platz 6,503 000-0464-92

Chester 10 61710193 4Johann Praschberger 61,78. Platz 6,104 000-3364-99

Miss Mighty 42790214 4Petra Mauthner 71,82. Platz 5,705 000-0131-97

Condor 340 60310984 4Sabrina Preinfalk 61,44. Platz 5,706 000-7837-93

Kimberly  4 62320182 4Eva Resnitschek 69,88. Platz 5,607 000-7508-92

Leiceston 60310976 4Claudia Bachmayer 63,63. Platz 5,508 000-4892-99

Cameroon 61250165 4Charlene Watzek 60,48. Platz 5,509 000-8495-95

Farouche 62310035 4Gerold Zeidler 58,04. Platz 5,5010 000-3146-91

Santafee  9 61000412Christina Forstinger 71,15. Platz 4,9011 000-0142-93

Go 70060300Gabriele Obermayr 62,90. Platz 4,9012 000-6311-90

Chanel  7 61000412Christina Forstinger 71,34. Platz 4,7013 151-1026-97

Cosmos G 60610260Elena Fischer 59,64. Platz 4,5014 000-5775-96

Coco 11 61410126Kristina Waltenberger 69,82. Platz 3,8015 161-0665-00

Anita 61410126Kristina Waltenberger 67,29. Platz 3,0016 161-0497-99

Indian Warrior 60230443Erika Donauer 75,29. Platz 2,0017 000-7377-90

Bumblebee 26350052Michaela Bandion 95,79. Platz 0,5018 000-2537-96

Goldeneye  2 60310971Sandra PalmAusschluß     000-7254-89

Lord Inkognito 42790214Petra MauthnerAusschluß     000-0805-97

Nicola  2 62320182Eva ResnitschekAusschluß     000-1280-96
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Nation
14Bewerb 16StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Liberte Toujours 60310508Erich Krügl 62,61. Platz 7,701 000-9340-01

Weißenhof's Apollo 60441685Heinz-Jörg Wächter 68,07. Platz 7,502 131-0975-01

Temptation 60390305Astrid Wöss 63,05. Platz 7,403 000-9015-00

Appillio 60441685Heinz-Jörg Wächter 70,33. Platz 7,304 000-5841-01

Cassiopeia  2 73048748Wolfgang Rust 70,31. Platz 7,005 000-7571-00

Akadia 73048748Wolfgang Rust 67,04. Platz 6,706 000-7283-01

Racenta 60490221Manuela Steger 55,43. Platz 6,607 000-5299-00

Impuls  2 60441685Heinz-Jörg Wächter 69,60. Platz 6,508 161-1952-01

Indira  2 70250007Daniela Niederstrasser 66,15. Platz 6,508 000-3066-00

Lucy Lee MB 42200085Martina Steinmetz 61,00. Platz 6,3010 141-0742-00

Beryll 60160182Thomas Schachinger 61,50. Platz 6,2011 161-0801-01

Laura 34 70240048Wieslaw Piecha 69,76. Platz 5,5012 000-8924-00

Carat  3 Istvan Lang 68,17. Platz 5,3013 000-7025-01 HUN
Queens Way Diamond 61710206Tiziano Bortot 62,37. Platz 4,5014 000-7932-00

Ameriko Alena Machova 69,85. Platz 4,0015  CZE
Conte Corrado H 62140035Stefan Gruber. Platz 0,00998 000-5107-00
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Nation
15Bewerb 60StarterAbteilungL2KlassePunktespringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Joy 19 26350078Thorsten Harald Wagner 39,56. Platz 36,001 161-0012-97

Lovely Dancer  G 62330005Patrick Prömer 43,05. Platz 36,002 000-8987-87

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 43,50. Platz 36,003 000-6169-98

Dinardo E 73014927Thomas Mösl 43,68. Platz 36,004 000-3070-97

Liberte Toujours 60310508Erich Krügl 44,14. Platz 36,005 000-9340-01

Ligolas 73010953Christine Mösl 45,40. Platz 36,006 000-6044-97

High Life Istvan Lang 45,46. Platz 36,007 000-8568-99 HUN
Capo Bianco 73048748Wolfgang Rust 45,62. Platz 36,008 000-9020-98

Galvaro 73079240Roland Fischer 45,91. Platz 36,009 000-4890-91

Ultima  3 70240004Christof Katzlberger 46,41. Platz 36,0010 000-7840-93

Kastlederhof's Kundry 60010072Manfred Bauer 46,91. Platz 36,0011 100-0475-98

Azola 70240004Christof Katzlberger 48,49. Platz 36,0012 171-0702-94

Rainier 60180257Dietmar Jung 48,75. Platz 36,0013 000-6737-98

Tamina  9 60441685Heinz-Jörg Wächter 48,80. Platz 36,0014 161-0939-01

Simply Red  4 61050025Herbert Messner 49,71. Platz 36,0015 000-6790-94

Appillio 60441685Heinz-Jörg Wächter 50,79. Platz 36,0016 000-5841-01

Bochum  2 60010072Manfred Bauer 51,26. Platz 36,0017 100-6127-00

Graf B 42200059Bernd Lemmerer 52,52. Platz 36,0018 000-6706-99

Johnny Walker  7 70250032Lisa Klappacher 53,19. Platz 36,0019 000-8051-97

Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 53,46. Platz 36,0020 000-6113-98

Bolero 39 60441685Heinz-Jörg Wächter 53,62. Platz 36,0021 161-0312-98

Tres Certain 61050025Herbert Messner 52,04. Platz 35,0022 000-3106-00

Little Cheeky 73048748Wolfgang Rust 48,94. Platz 34,0023 000-6119-99

Kruimel 62570007Carina Riepl 45,14. Platz 33,0024 000-3604-92

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 47,53. Platz 33,0025 000-7292-95

Austrian Airline SP 25330041Bogdan Mrowka 49,38. Platz 33,0026 161-0922-01

Doubletto 60830118Harald Kikinger 50,34. Platz 33,0027 000-7185-97

Limited Edition M 60320236Tobias Mühlböck 52,76. Platz 33,0028 000-7573-99

Alcatraz 12 60230322Elisabeth Holzmann 45,93. Platz 32,0029 000-3238-98

Graph Alena Machova 56,77. Platz 32,0030 000-2608-97 CZE
Evita P 60730171Silke Wall 56,55. Platz 31,0031 000-1911-95

Alfa Romeo  8 41350154Cornelia Petzl 57,59. Platz 30,0032 000-8614-92

Lord Fire 60010073Susanne Bauer 48,70. Platz 29,0033 006-9005-95

Lucy Lee MB 42200085Martina Steinmetz 50,32. Platz 29,0034 141-0742-00

Renwood Istvan Lang 52,91. Platz 29,0035 000-8008-98 HUN
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Nation
Aim Ahead 60040496Alexander Schoenberg 42,20. Platz 28,0036 000-6364-98

Aristo  9 80160473Sabine Ecker 43,62. Platz 28,0037 161-0605-95

Ganini 26350082Lisa Nowotny 45,82. Platz 28,0038 171-0799-95

Ladona  2 60730171Silke Wall 47,39. Platz 28,0039 000-2768-97

Gino Ginetto Alena Machova 48,14. Platz 28,0040 000-6580-99 CZE
WHS Waikiki 61710210Doris Altreiter 48,50. Platz 28,0041 000-0359-97

Champus 37 41490052Jörg Gruber 48,54. Platz 28,0042 000-2186-91

Celebration  2 60310854Karina Engertsberger 52,95. Platz 28,0043 000-9301-00

Trinity M 60320236Tobias Mühlböck 51,24. Platz 23,0044 000-0173-96

Diamond Girl S 60040496Alexander Schoenberg 43,13. Platz 22,0045 161-0192-93

Amazing 26350078Thorsten Harald Wagner 61,73. Platz 22,0046 000-6986-98

Picasso 26 61810125Thomas Hofer 52,47. Platz 21,0047 161-0563-95

Chantre S 60040497Ricarda Schoenberg 53,50. Platz 21,0048 000-6369-93

I. Z. Zibby Lox CH 26350082Lisa Nowotny 58,30. Platz 21,0049 000-3278-95

Dollar H Josef Kuchar 63,67. Platz 10,0050  SVK
Rey Negro 73079240Roland Fischer 73,31. Platz -4,0051 161-0223-97

Miss Nicki 42490075Astrid Thomanek 83,84. Platz -9,0052 000-5011-98

Arlezeus K 62420001Oliver KetterAusschluß     000-7934-98

Calido's Cäsar K 22920171Anna WögererAusschluß     000-9086-97

La Vita H Julia NeumannAusschluß      GER
Saltimbanco 61000031Johanna LechnerAusschluß     000-7489-94

Fidelio 17 62110028Michael PobitzerAusschluß     161-0384-94

Just Dancing 62570010Melanie StreicherAusschluß     161-0778-00

Kiss Me Kate  2 62570010Melanie StreicherAusschluß     171-0015-99

Pancratic Julia Neumann. Platz 0,00998  GER
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Nation
16Bewerb 43StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lovely Dancer  G 62330005Patrick Prömer 59,21. Platz 0,001 000-8987-87

Rapetti 20230364Georg Hladik 61,80. Platz 0,002 000-2607-93

Ultima  3 70240004Christof Katzlberger 63,60. Platz 0,003 000-7840-93

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 63,62. Platz 0,004 000-6169-98

Connection  2 70080228Kerstin Bamberger 64,37. Platz 0,005 000-4451-95

Champ Extra  2 61920001Franz Ebner 65,42. Platz 0,006 000-1734-95

Rainier 60180257Dietmar Jung 67,37. Platz 0,007 000-6737-98

Semper Salio 70060012Gerbert Essl 68,90. Platz 0,008 000-8615-98

Indira  2 70250007Daniela Niederstrasser 71,05. Platz 0,009 000-3066-00

Miss Nicki 42490075Astrid Thomanek 71,40. Platz 0,0010 000-5011-98

Landino  5 25330041Bogdan Mrowka 71,49. Platz 0,0011 000-1832-98

Offspring 61430108Markus Muhr 71,54. Platz 0,0012 000-6048-96

Graf B 42200059Bernd Lemmerer 75,34. Platz 0,0013 000-6706-99

Sparky 60441685Heinz-Jörg Wächter 57,02. Platz 4,0014 000-5667-96

Gandi 61920001Franz Ebner 63,72. Platz 4,0015 161-0655-92

Trinity M 60320236Tobias Mühlböck 65,58. Platz 4,0016 000-0173-96

Alcassis Alena Machova 65,94. Platz 4,0017 000-2763-94 CZE
Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 68,88. Platz 4,0018 000-6113-98

Johnny Walker  7 70250032Lisa Klappacher 68,96. Platz 4,0019 000-8051-97

Life is Life 21180319Christoph Sonnleitner 69,56. Platz 4,0020 000-0249-91

Christobal 2 Alena Machova 70,22. Platz 4,0021  CZE
Tres Certain 61050025Herbert Messner 70,45. Platz 4,0022 000-3106-00

WHS Waikiki 61710210Doris Altreiter 74,67. Platz 4,0023 000-0359-97

Joy 19 26350078Thorsten Harald Wagner 56,30. Platz 8,0024 161-0012-97

Nordets Pompana H 61050164Philipp Pöschko 64,96. Platz 8,0025 161-0392-98

Alcatraz 12 60230322Elisabeth Holzmann 65,91. Platz 8,0026 000-3238-98

Rodriguez  8 74039251Karoline Tatzreiter 66,78. Platz 8,0027 000-7292-95

Capo Bianco 73048748Wolfgang Rust 77,45. Platz 10,0028 000-9020-98

Alfa Romeo  8 41350154Cornelia Petzl 62,72. Platz 12,0029 000-8614-92

Ligolas 73010953Christine Mösl 63,82. Platz 12,0030 000-6044-97

Dinardo E 73014927Thomas Mösl 75,06. Platz 12,0031 000-3070-97

Lugano B 60610300Roland Sulzbacher 79,88. Platz 12,0032 000-1522-98

Little Cheeky 73048748Wolfgang Rust 84,00. Platz 12,0033 000-6119-99

Simply Red  4 61050025Herbert Messner 80,78. Platz 17,0034 000-6790-94

Renwood Istvan Lang 94,66. Platz 35,0035 000-8008-98 HUN
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Nation
Arlezeus K 62420001Oliver KetterAusschluß     000-7934-98

Aim Ahead 60040496Alexander SchoenbergAusschluß     000-6364-98

Chantre S 60040497Ricarda SchoenbergAusschluß     000-6369-93

Diamond Girl S 60040496Alexander SchoenbergAusschluß     161-0192-93

Impuls  2 60441685Heinz-Jörg WächterAusschluß     161-1952-01

Azola 70240004Christof Katzlberger. Platz 0,00998 171-0702-94

High Life Istvan Lang. Platz 0,00998 000-8568-99 HUN
Operette Hill 20230364Georg Hladik. Platz 0,00998 000-7494-96

25SeiteCSN-C Stadl-Paura 25.03.2006 26.03.2006 6360


